

---

## **PACHET 30192700-8 - Papetarie**

I.D.: 97061949

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.008,15 RON - 2.008,15 RON

---

Descriere: Cod e-factura : 30192700-8 Papetarie 1. Coli etichete 83 buc x 2,10 lei = 174,30 2. Pixuri 15 buc x 2,53 lei = 37,95 3. Hard HDD 6tb 1 x 798,32 lei = 798,32 4. Marker 8 buc x 5,47 lei = 43,76 5. Marker tabla 5 buc x 7,99 lei = 39,95 6. RollerUP 1 buc x 840,34 = 840,34 7. Mouse ff 1 buc x 73,53 = 73,53 Total fara tva = 2008,15 lei TOTAL CU TVA inclus = 2389,70 lei

---